Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
«Мензелинский сельскохозяйственный техникум»

(ГАПОУ «Мензелинский сельскохозяйственный техникум»)

Приказ

15.08.2023 г. №  41-23/к

г. М ензелинск

«О зачислении абитуриентов в число студентов заочного отделения»

Н а основании Порядка приема в Г АПОУ «М ензелинский
сельскохозяйственный техникум» на 2023-2024 учебный год, а также протокола
№ 1 реш ения приемной комиссии от 15 августа 2023 года

приказываю:

1. Зачислить абитуриентов на базе среднего (полного) общего образования в число
студентов техникума по специальности 08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация
электрооборудования промышленных и гражданских зданий сроком обучения 3 года
Юмесяцев:

№ Фамилия, Имя, Отчество Ср.балл
аттестата

1. Ахмадеева Рустама Ленаровича 3,33
2. Галимову Регину Вильдановну 3,33
3. Минвалеева Ильнура Рамиловича 4,00
4. Нигаматьянова Радика Наиловича 4,00
5. Нурмухаметова Г инара Айдаровича 3,00
6. Подушкина Артура Айратовича 4,00
7. Сабитова Тимура Олеговича 3,00
8. Саерханова Рината Вадимовича 4,00
9. Сафиуллина Расима Рустемовича 3,66
10. Суздалева Илью Вячеславовича 4,00
11. Тюрина Дениса Петровича 3,00
12. Урошникова Андрея Владимировича 4,00
13. Шайхатарова Булата Маратовича 3,66
14. Шайхутдинова Рамиса Айратовича 3,00
15. Шаматова Ирека Илдаровича 3,00

2. Зачислить абитуриентов на базе среднего (полного) общего образования в число
студентов техникума по специальности 08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация
электрооборудования промышленных и гражданских зданий сроком обучения 3 года
Юмесяцев на внебюджетной основе:

1. Лебедева Артема Валерьевича 3,00
2. Каюмову Елену Сергеевну 3,00

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор Э.Ш .Фаттахова